Comitato Campionato Regionale Motocross 2022

@ ,
Regionale Emilia Romagna m./h
o

Emilia Romagna

Carpi 10 04 22 125-Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 46 CINEROLI M. ;%’“E;g;é% 9 18:05:53.857 3 1:32.928 17:56:22.753 12 1:36.692 18:10:44.895
) 17:53:18.586 10 1:32.145 18:07:26.002 4 1:33.604 17:57:56.357 13 1:35.794 18:12:20.689
5 1:32.909 17:54:51 495 1 1:32.891 18:08:58.893 5 1:33.326 17:59:29.683 Po. 9 - # 290 ORSI M. oit prime
3 1.33.068 17:56:24.563 12 1:31.733 18:10:30.626 6 1:35.501 18:01:05.184 ) 1:35.517 17:53:25.966
. 132,988 17:57:57 551 13 1:33.290 18:12:03.916 7 1:40.352 18:02:45.536 5 1:34.077 17:55:00.043
5 1:33.134 17:59:30.685 Po. 4 - # 295 BISERNI F. ey 8 1:36.419 18:04:21.955 3 1:33.917 17:56:33.960
6 1:32.638 18:01:03.323 1 1:33.422 17:53:21.117 9 1:35.675 18:05:57.630 a 17:58:07.539
7 1:33.172 18:02:36.495 2 1:33.117 17:54:54.234 10 1:34.679 18:07:32.309 5 1:35.498 17:59:43.037
8 1:33.553 18:04:10.048 3 1:33.814 17:56:28.048 1 1:35.211 18:09:07.520 6 1:34.031 18:01:17.068
9 1:32.989 18:05:43.037 4 1:32.862 17:58:00.910 12 1:35.068 18:10:42.588 7 1:34.112 18:02:51.180
10 1:32.967 18:07:16.004 5 17:59:33.407 13 135283 18:12:17.871 8 1:33.752 18:04:24.932
11 1:33.467 18:08:49.471 6 1:33.144 18:01:06.551 Po.7 - #522 PIUMI M. Tf;(;rﬂ% 9 1:34.501 18:05:59.433
12 1:33.448 18:10:22.919 7 1:33.700 18:02:40.251 1 1:36.074 17:53:27.848 10 1:39.352 18:07:38.785
13 1:35.661 18:11:58.580 8 1:33.370 18:04:13.621 2 1:33.716 17:55:01.564 11 1:34.785 18:09:13.570
Po. 2 - # 52 FOLLI N. bif prime) 9 1:33.768 18:05:47.389 3 1:33.976 17:56:35.540 12 1:34.436 18:10:48.006
X 133.770 17:53:21 651 10 1:33.785 18:07:21.174 4 17:58:09.129 13 1:34.473 18:12:22.479
5 1.33.538 17:54:55.189 11 1:34.749 18:08:55.923 5 1:34.527 17:59:43.656 Po. 10 - # 146 RICCI M. oit primo
3 133.826 17:56:29.015 12 1:34.334 18:10:30.257 6 1:34.092 18:01:17.748 ) 138,081 17:53:30.423
4 17:58:01.461 13 1:35.791 18:12:06.048 7 1:33.818 18:02:51.566 5 136,471 17:55:06.894
5 1:33.117 17:59:34.578 Po. 5 - # 338 CASAMENTIS. 5710570 8 1:35.116 18:04:26.682 3 1:35.914 17:56:42.808
6 1:33.236 18:01:07.814 1 1:34.219 17:53:23.249 9 1:34.722 18:06:01.404 a 17:58:17.126
7 1:33.848 18:02:41.662 2 1:33.978 17:54:57.227 10 1:33.829 18:07:35.233 5 1:34.677 17:59:51.803
8 1:33.132 18:04:14.794 3 1:33.452 17:56:30.679 1 1:34.130 18:09:09.363 6 1:35.222 18:01:27.025
9 1:33.146 18:05:47.940 4 1:33.823 17:58:04.502 12 1:33.702 18:10:43.065 7 1:34.604 18:03:01.629
10 1:34.033 18:07:21.973 5 1:33.136 17:59:37.638 13 1:35.955 18:12:19.020 8 1:34.583 18:04:36.212
11 1:33.036 18:08:55.009 6 18:01:10.315 Po.8-#241 COPELLIM.  55510% 9 1:34.632 18:06:10.844
12 1:33.944 18:10:28.953 7 1:33.480 18:02:43.795 1 1:34.566 17:53:23.996 10 1:34.822 18:07:45.666
13 1:33.316 18:12:02.269 8 1:34.869 18:04:18.664 2 1:33.986 17:54:57.982 11 1:35.120 18:09:20.786
Po. 3 - # 259 CAVINA M. Tfég’”s'g% 9 1:33.745 18:05:52.409 3 1:33.470 17:56:31.452 12 1:34.574 18:10:55.360
X 1:34.949 17:53:28.494 10 1:33.253 18:07:25.662 4 1:33.386 17:58:04.838 13 1:36.388 18:12:31.748
5 1.33.790 17:55:02.284 11 1:35.123 18:09:00.785 5 1:33.821 17:59:38.659
3 132616 17:56:34.900 12 1:34.280 18:10:35.065 6 18:01:11.576
. 132,984 17:58:07 884 13 1:33.785 18:12:08.850 7 1:33.956 18:02:45.532
5 1:33.589 17:59:41.473 Po.6-#143 MUNARIM. 74507 8 1:37.206 18:04:22.738
6 1:33.227 18:01:14.700 1 1:32.242 17:53:17.656 9 1:35.415 18:05:58.153
7 1:32.409 18:02:47.109 2 17:54:49.825 10 1:35.057 18:07:33.210
8 135.276 18:04:22.385 11 1:34.993 18:09:08.203

Fastest lap: 1:31.472
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Comitato
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@ ,
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Carpi 10 04 22 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 12 BERTAZZONI K. z'f; s 9 1:37.291 18:06:39.707 5 1:39.878 18:00:19.609 2 1:44.553 17:55:29.351
1 1:37.676 17:53:28.194 10 1:37.214 18:08:16.921 6 1:40.661 18:02:00.270 3 1:43.290 17:57:12.641
) 1:35.737 17:55:03.931 11 1:38.444 18:09:55.365 7 1:41.790 18:03:42.060 4 1:43.683 17:58:56.324
3 1:35.163 17:56:39.094 12 1:38.976 18:11:34.341 8 1:40.940 18:05:23.000 5 1:42.755 18:00:39.079
a 17:58:14.191 13 1:40.271 18:13:14.612 9 1:42.326 18:07:05.326 6 1:42.624 18:02:21.703
5 1:35.911 17:59:50.102 Po. 14 - #181 TOZZI L. o 10 141291 18:08:46.617 7 18:04:03.294
6 1:35.765 18:01:25.868 1 1.43.758 17:53:39 275 11 1:43.026 18:10:29.643 8 1:44.910 18:05:48.204
- 1:37.506 18:03:03.374 5 139.770 17:55:19 045 12 1:44.933 18:12:14.576 9 1:52.144 18:07:40.348
8 1:37.473 18:04:40.847 3 1:38.745 17:56:57.790 Po. 17 - # 919 GUCCINI D. Difi‘ ir;_ma(:) 10 1:51.566 18:09:31.914
9 1:37.881 18:06:18.728 4 1:40.763 17:58:38.553 1 1:43.210 17:53:37.756 1 1:47.708 18:11:19.622
10 1:37.536 18:07:56.264 5 1:40.177 18:00:18.730 2 17:55:18.293 12 150553 18:13:10.177
11 1:38.837 18:09:35.101 6 1:42.390 18:02:01.120 3 1:42.776 17:57:01.069 Po. 20 - #794 BATTISTINI P. Difi' i’L";%
12 1:37.577 18:11:12.678 7 18:03:38.166 4 1:41.349 17:58:42.418 1 1:45.822 17:53:43.729
13 1:37.004 18:12:49.682 8 1:37.761 18:05:15.927 5 1:41.502 18:00:23.920 2 1:44.871 17:55:28.600
Po.12-#618 CHIODIP. fl"fé 1‘"52‘; 9 1:48.546 18:07:04.473 6 1:41.550 18:02:05.470 3 1:45.844 17:57:14.444
1 1:39.118 17:53:32.033 10 1:37.753 18:08:42.226 7 1:42.383 18:03:47.853 a4 17:58:58.583
) 1:38.849 17:55:10.882 11 1:40.058 18:10:22.284 8 1:41.406 18:05:29.259 5 1:44.226 18:00:42.809
3 1:37.525 17:56:48.407 12 1:41.412 18:12:03.696 9 1:43.670 18:07:12.929 6 1:45.954 18:02:28.763
4 1:36.144 17:58:24.551 Po. 15 - # 25 AMATI F. oitt. ;rg% 10 1:48.185 18:09:01.114 7 1:48.256 18:04:17.019
s 1:36.448 18:00:00.999 1 141124 17:53:35.279 11 1:50.513 18:10:51.627 8 1:50.420 18:06:07.439
6 1:36.147 18:01:37.146 5 1.40.894 17:55:16.173 12 1:45.065 18:12:36.692 9 1:45.727 18:07:53.166
7 1:36.870 18:03:14.016 3 1:41.146 17:56:57.319 Po. 18 - # 759 VALENTINI A. Dif:' ;rgz 10 1:47.619 18:09:40.785
8 1:36.569 18:04:50.585 4 1:40.865 17:58:38.184 1 1:45.844 17:53:40.582 o 147 18:11:27.903
9 18:06:26.468 5 18:00:18.458 2 1:45.613 17:55:26.195 12 1:48.540 18:13:16.443
10 1:38.462 18:08:04.930 6 1:41.338 18:01:59.796 3 1:44.415 17:57:10.610 Po. 21 - #443 VITALI M. o ;rg(;
11 1:37.234 18:09:42.164 7 1:41.778 18:03:41.574 4 1:43.275 17:58:53.885 1 1:45.781 17:53:41.461
12 1:37.937 18:11:20.101 8 1:41.074 18:05:22.648 5 1:43.120 18:00:37.005 2 1:42.932 17:55:24.393
13 1:39.542 18:12:59.643 9 1:41.486 18:07:04.134 6 1:42.683 18:02:19.688 3 2:11.081 17:57:35.474
Po.13-#202 GHIRELLIL. i'figfé";’z 10 1:41.515 18:08:45.649 7 18:04:01.200 4 1:42.381 17:59:17.855
1 1130 865 esnte 11 1:41.504 18:10:27.153 8 1:42.318 18:05:43.518 5 18:01:00.109
) 1:39.364 17:55:09.488 12 1:44.399 18:12:11.552 9 1:44.704 18:07:28.222 6 1:50.373 18:02:50.482
3 1:36.864 17:56:46.352 Po.16-#271sTROZZIL. ™ ;rgc; 10 1:45.759 18:09:13.981 7 1:45.076 18:04:35.558
4 17:58:22.158 ) 144,021 17:53:40 365 11 1:43.248 18:10:57.229 8 1:46.389 18:06:21.947
s 1:48.227 18:00:10.385 5 1.40.002 17:55:20 367 12 1:43.763 18:12:40.992 9 1:43.773 18:08:05.720
6 1:37.428 18:01:47.813 3 1:40.088 17:57:00.455 Po.19-#274UGOLNIT. 71100 10 144579 18:09:50.299
7 1:37.837 18:03:25.650 4 17:58:39.731 1 1:46.537 17:53:44.798 1 1:43.198 18:11:33.497
3 1:36.766 18:05:02.416 12 1:43.481 18:13:16.978
Fastest lap: 1:31.472
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) Campionato Regionale Motocross 2022 A
Com_utato r
Eegl'pnsle Emilia Romagna / o, h
milia Romagna ”7gm
Carpi 10 04 22 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7'ﬂ'll77§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Diff. Primo

Po.22 - #103 GIUBBLESID. ", 1 ;,

1 1:46.563 17:53:46.078
2 1:45.319 17:55:31.397
3 1:45.879 17:57:17.276
4 1:46.381 17:59:03.657
5 1:44.863 18:00:48.520
6 18:02:31.010
7 1:48.701 18:04:19.711
8 1:49.385 18:06:09.096
9 1:46.187 18:07:55.283
10 1:48.969 18:09:44.252
11 145970 18:11:30.222
12 1:49.204 18:13:19.426

Diff. Primo

Po.23-#983 RONZONIN. 1|0

1 1:46.006 17:53:42.843
2 17:55:27.011
3 1:48.283 17:57:15.294
4 1:47.002 17:59:02.296
5 1:46.690 18:00:48.986
6 1:46.191 18:02:35.177
7 1:52.493 18:04:27.670
8 1:51.724 18:06:19.394
9 1:52.096 18:08:11.490
10 1:50337 18:10:01.827
11 1:48585 18:11:50.412
12 14824 18:13:38.654

Diff. Primo

Po. 24 - #64 GRADILONE V. 13| o0

1

2

Fastest lap: 1:31.472

1:47.400

17:53:38.777

17:55:23.027
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